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EKIITOTIKH IIOAITIKH

H exmtwtikn moAitikn nepiAauPavel ti¢ mapakdiw eKMTWOEILG:

EKNTOXH AOTQ TEMAXIQON

02

Xta pdppaka didetal ékntwon 6% yia ouykekpipévn noodtnta ava npoidv, 6nws eaive-
tal avanutikd otov tipokatdnoyo.

Yus kivikés biartes bidetal 5% Paaikh ékntwaon kal emniéov 6% yia ayopd 6 tepaxiwy,
and onolovdnnote KwdIKA.

EKNTOXH A=IAL MAPATTEAIAX

ané 100 éws ka 199.99 eupd P
and 200 éws kai 349.99 eupw P
and 350 kai dvw eup® | 4

YupnepidapBdvovtai ol tpo@és. EEaipolvtal npoidvta nou Bpiokovtal og npoopopd, oup-
petéxouv dpws otn diapdppwon tns aias tns cuvodikns napayyedias.

EKNTQZIH MPOIONTIKOY MIFTMATOX
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7
O
@

e nepintwon nou ava uponddylo undpxouv npoidvta Kal and ts Tpeis Katnyopies
(61ayvwoukd, pdppaka, diartes), dibetal ékntwon 3% eminAéov eni tou TipoAoyiou.

EKNTOIH OMAAAX MPOIONTQN

05

EvaAfakukd twv napandve ekntdoswy, av ndpete npoiévta and pia opdda (BA.
oelida 5), éXETe UIS NAPAKATW EKNTATELS:

MNa 30 tepdxia and tnv idia opdda P

40 tepdxia | 2
50 tepdxia >

EKNTAZH TPOMOY NAHPOMHL

©

AveEdptnta and ta napandvw, dikaloUaote eminiéov:
[T £inv nAnpwpnh petpntois (avtikataBodn, katdBeon oe tpdnela evids 3 epydcipwy,
nAnpwpn oto poptnyd) Ltnv nepintwon avukataBodns, n ékntwon avaypdpetal oto tpoAdyio.
Ynv nepintwon katdBeans, n ékntwon didetal und popph MioTwTIKOU petd and tnv eunpdéBeaun
katdBeon. Anapaitntn npoundBean, n e&deAnan tou cuvodikou unodoinou (nadaioy Kai véou).
[FI77] £tnv niotwon 30 npepdov

H pepopnvia e€6gAnans pe emitayn Bewpeital n nuepopnvia nou avaypdgpetail otny enitayn
01 napayyedies kdtw twv 50 eupw eniBaplvovtal e PeETagopikd 3 eupw.

H nAnpwpn pe niotwukh kdpta evdéxetal va enipépel npdabetes xpewatels.

*H etaipeia dev euBUvetal yia tuxdv tunoypagikd Aden.



IIENTIKO ovuotnpa

4T HairBall Toltrazuril orops
4T Hepatic TrichoCat

4T Intestinal TriDigest

4T Obesity TrisDent
BioProtect Vetri Same
DiarVet Zymoral
Finidiar

Hepatiale Forte

Hepatiale Forte apvancen
Hepatiale Forte Liquid
Lax-a-past

Laxatract

Metocloral props
Metomotyl

Perio Plus

TGiardia Ag
TPanleukopenia Ag
TParvo Ag
TParvo-Corona-Giardia Ag
T Feline Panleukopenia/FIP/Giardia Ag

Alayvwotika

BG Check
BG 25 taivies
Uro-Test 10
Giardia Ag
Distemper Ag
Parvo Ag
1 HeartWorm Ag
1 TotalIgE
1 Leishmania Ab
i Parvo-Corona-Giardia Ag
1
:

Distemper-Adenovirus-Influenza Ag
Ehrlichia-Anaplasma-HeartWorm-Lyme
Feline Corona Ab
Feline Corona Ag
FIVAb/FelV Ag
Panleukopenia Ag

Feline Panleukopenia/FIP/Giardia Ag
Toxoplasma Ab

avaioOnuikd - avadynuxa

Anaestamine

Repose (npnv Euthasol)
NarcoSTART

NarcoSTOP

Nerfasin ver

Sedadex

Carporal Vet

Meloxidolor

Meloxoral

Enrobactin

Itradrops

Meloxoral 0,5 mg/ml
Metocloral props
Novadox

Ophtosan

Toltrazuril orops

4T Dermatosis

4T Hypoallergenic

4T Skin & coat

Derma Strength

GlycOat conpiTioNER

Paw Protection

Shampoo e Antiseborrhoeic
: Beauty & care

| Benzoic

; GlycOat

! GlycoBenz

1 GlycoZoo

I

[ ]

Hypoallergenic

Puppy
Chlorhexidine

Hot Spot
Moisturizing

Spray

Sporimune

Total IgE

VetoSkin

Vetoskin Omega 0Oil

evBokpivoiloyikoé cvotnpa
Benakor
CardioVet
HeartWorm Ag
HemoVet
4T Sterilised
Finilac
Pednicortone
Thiafeline
Thyroxanil

avVamnveuotliko cuotnpa

VeTussin
Distemper-Adenovirus-Influenza Ag

4T Renal

4T Urinary
Prepusol
ProlactiNo
Renal Essentials
RenalVet
SemeVet
UrinoVet
UrinoVet Dilution
Uro-Test 10

UT Strength

xaOapiotikn oelpa

Animal ODOR

Cat ODOR

Dog ODOR

Kennel ODOR
Laundry ODOR
Professional ODOR

aVOOOIIOINTIKO cUotnpa
Brtapiveg - 1xvootoi1xeia

4T Recovery
Amoxibactin
Canine Plus™ muLTiviTAMIN
Clavubactin
Enrobactin
Fungiconazol
GeriatiVet
Itradrops
KalmVet
Metrobactin
Novadox

NU Cat muLTiviTaMIN
Otimectin ver
PediatriVet
Sporimune
Vetaminex
VetoMune

Vetri Lysine Plus
Wellplus

4T veterinary diets

4T Dermatosis
4T HairBall

4T Hepatic

4T Hypoallergenic
4T Intestinal
4T Mobility

4T Obesity

4T Recovery
4T Renal

4T Skin & coat
4T Sterilised
4T Urinary

WT1KA npoidvea
opBaldpika npoidva

GlycoZoo oric
Oticurant

Oticyl

OtiFlush

OtiHelp
Otimectin ver
Tris-Edta omic
Lacriforte
Ophtosan

Tris Ophtho wipes

VEUPIKO ouotnpa
4T Mobility
Arthrilone
ArthroVet Collagen
ArthroVet HA Complex
Glyco Flex®
Epikal
Phenoleptil
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ANOZXOIMOIHTIKO XYITHMA (6
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AlayvwoTikd TEST oUpPOTIoINTIKOU
Avatepo oupormointiké cuotnpa
Katwtepo oupormointikd cuotnpa
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AIATNQETIKA TEET A IKYAOYEZ 26

MINAKAX TEXT MA IKYAOYE 28

KAINIKH AIAITA 30
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03 Opadeg mpoidvtwy

05 ANOXOMOIHTIKO XYETHMA

07 ANOXOMOIHTIKO XYIXTHMA

Avoookatactatkd, KAvikr Sia

TA avc ‘(71"71'1””‘T\ KOU

09 ANAIXOHTIKA | ANAATHTIKA

11 KYKAO®OPIKO | ENAOKPINOAOTIKO XYXTHMA

183 NENTIKO XYITHMA

‘Evtepo

15 NENTIKO XYEXTHMA

Teot memmukou, KAvikr| Siarta mermukou

17 MYOXKEAETIKO IYETHMA | NEYPIKO XYITHMA

KAwvikrj Siarta puookeletikou

17 ANAMNEYITIKO XYITHMA

19 AepmA
Khwvikrj Siarta 8éppatog

21 AEPMA

Mivakag

23 OYPOrENNHTIKO EYETHMA
Avanapaywyiké oclotnua
KAwvikrj Siarta ouporoinukoy

25 KAOGAPIETIKH XEIPA | ODOR SOLUTION
27 AIATNQETIKA TEXT lNA rATEX

29 NINAKAX TEET A FATEX

31 KAINIKH AIAITA
2KUNOG

33/34 Mpoidvta katd aigapnukr oeipd
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5] ANOZOMOIHTIKO LYITHMA
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avrifiotixa
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Amoxibactin 50 mg 100 (10X10) Siokia 22.70
Apo€ikiAAivn 50 mg AvuBiouko eupéos pdopatos
Amoxibactin 250 mg 100 (10X10) Siokia 53.60
Apo€ikinAivn 250 mg AvuBiouko eupéos pdopatos
Amoxibactin 500 mg 100 (10X10) Siokia 79.90
Apo€ikiAdivn 500 mg AvuBiouko eupéos pdopatos
Clavubactin 62,5 mg 100 (10X10) Siokia 34.50
Apo€ikiAnivn 50 mg AvuBiouké eupéos pdopatos
KAaBounaviké ofU 12,5 mg

Clavubactin 312,5 mg 100 (10X10) &iokia 67.00
Apo€ikiAAivn 250 mg AvuBiouko eupéos pdopatos

KAaBoudaviké 06U 62,5 mg

Clavubactin 625 mg 100 (10X10) Siokia 123.00

Apo€ikiAAivn 500 mg AvuBiouké eupéos pdopatos
KAaBoudaviké 06U 125 mg

Novadox 10 ml 12.00

Ao€ukukiivn 10 mg/ml AvuBiouké avanveuoukou guathpatos

o€ néaipo didfupa

Metrobactin 250 mg 100 (10X10) Siokia 38.00

Metpovidadénn AvuBiotké yia avaepépious

Hikpoopyaviopous

Metrobactin 500 mg 100 (10X10) Siokia 73.00

Metpovidadénn AvuBioukoé yia avaepépious

Hikpoopyaviopous

10 ml 14.90

30ml 17.00

Enrobactin 50 ml 18.65

EvpopAo€acivn 25 mg/ml AvuBiouké oe néoipo diaAupa




5] ANOZOMOIHTIKO EYITHMA

6%

AVTIPUKNT1aKa

Fungiconazol 200 mg

100 (10X10) Siokia 79.00

® Ketokoval6nin 200 mg
—_—

® Fungiconazol 400 mg

Bepaneia puknudoewv

100 (10X10) Siokia 120.00

'iq- Ketokoval6in 400 mg

Itradrops

Bepaneia puknudoewy

50ml 22.00

o ltpakovaléin 10 mg/ml

Avupuknuakoé oe néaipo didAupa

2
S

Otimectin ver

10gr 9.30

IBeppertivn 1 meg/gr

Avunapaoitké gel yia tnv
wTodNKUKA Ywpa

—

E-..; ‘ Toltrazuril brops 10 ml 12.00 H

e ‘} ToAtpadoupiAn 25 mg/ml AvukokKkidiaké néaipo diadupa
WellPlus 20 (2X10) Siokia 27.50

L S ']
- __,[1 Mpalikouavténn 50 mg, MNupavténn

144 mg, ®aifavténn 150 mg

AVOOOEVIOXUTIKA

Mapacitoktévo yia Bepaneia Kal
npéAnyn and evbonapdoita

60 twist off
VetoMune Kkdyoudes 15.80
Saccharomyces cerevisae, Evioxuon Spactnpiétntias
B-MMukdves, HMB AeppoKuTIdpwY Kal
[E]z5E] napaywyns aviuowpdtwy

[SFy:



5] ANOZOMOIHTIKO LYITHMA

00 avoooxataoctadvika

Sporimune 25 25ml 42.00

Kuknoonopivn 50 mg/ml Méoipo di1aAupa yia v
atonikh deppatitda

Sporimune 50 50 ml 73.50

Kuknioonopivn 50 mg/ml Méaoipo diaAupa yia tnv
atonikh deppatitda

D

¥

Sporimune 100 100 ml 130.00

Kuknoonopivn 50 mg/ml Méaipo didAupa yia tnv
atoniknh deppatiuda

|
|

+
I

kiivikn 8iaita avoconmointikou X.T.

e
O
400 gr kovaépPa 2.62 3.25
4T Recovery 15 x 50 gr ok6vn 30.00 37.20

Avavnyn, opaih petdBaon oto kavoviké
ortnpéaio Petd ané nabhaels nou ennpedfouv
v open, diatpogn pe oicoPayiké kaBetnpa.




ﬁ@ BITAMINEL | IXNOZTOIXEIA

Canine Plus™ muLTiviTamIN 30 Aixoubiés 7.90
Makpoaotoixeia, Ixvogtoixeia, MoAuBitapivoixo yia akdnous
Bitapives 0-3 & 0-6 Ainapd o§éa
GeriatiVet Dog 45 biokia 10.10
HMB, 0-3, L-kapvitivn, B-TAUKAves, Bedticwon Asrtoupyiddv unephiikwv
IMukodapivn, Aouteivn, a-Ainoiko o€u {wwv, 1diokio ava 7,5 kg ompéqtmoﬂ
apous
E-I E p
1
[=1r>
GeriatiVet Dog LARGE BREEDS 45 diokia 13.20

HMB, 0-3, L-kapvitivn, B-IMukdves,
IMukoZapivn, Aouteivn, a-Ainoiké o§u

LLACIEE4d Bedtioon Agitoupyi®v unepniikwv {Hwv,

1 61okio ava 15 kg cwpatukou Bdpous

KalmVet Br?uttp“gls.l;g:f 12.90
Badepidva, Tpunopdvn, Chamomilla | www.kalmvet.gr | Hpepioukd-xanapwtké
@55

=
Nu Cat MuLTIVITAMIN 30 Aixoubiés 6.00

Makpootoixeia, Ixvoatoixeia,
Bitapives 0-3 & 0-6 Ainapd o€éa

MoAuBitapivouxo yia ydtes

PediatriVet 30 pakendkia 13.25
MpoBioukd, MpePiotikg, Evioxuon tou opyaviopoU Katd tn
B-Mukdves, Brrapivn E, DHA ¢don tns avdntwéns
Ofyd0)
Ei%
. 60 twist of f
VetAminex kdyoudes 11.60
Bit. A, D3, E, B1, B2, B3, B6, B12, Bc, MoAuBitapivoUxo o€
Cu, Mn, Fe, Zn euAnntn popen twist off
EIEEI
[=f
Vetri Lysine Plus BITE-SIZED CHEWS 120 Aixoubiés 13.50

L-Aucivn 250 mg, DMG 50 mg

Avtaywviotuko apyivivns yia tnv
napepnodion avdnwéns epnntoiod



AN ANAIZGHTIKA
= 10ml 9.20
. = .
© :i s Anaestamine 25ml 18.40
__.g;;_ﬁ Ketapivn 100 mg/ml Hpépnon, yevikh avaioBnaia
|_!'I|..'i'-§ Repose (np@nv Euthasol) 100 ml 52.00 H
: 'E NatpioUxos nevioBapfitdin 50% EuBavaaia
L i
NarcoSTART 10ml 38.70
.
l ‘!r = Mebetopidivn 0,1% Hpepiouko, AvaiaBnuko
A E
i =2} 2
=fi<Z NarcoSTOP 10ml 48.35
Aunape6in 0,5% Avtaywvigths a2 unodoxéwv
&
:i Nerfasin ver 25ml 17.50 H
e =unadivn 2% Hpepiouko, AvaiaBnuko
I g' Sedadex 10 ml 4%.00 E
l‘j% Ae€uedetopidivn 0,5 mg/ml Hpepioukd, AvaiaBnuké
=
Synthadon 5 mg/ml & 10 mg/ml 10ml MeBadévn
Bupredine 0.3 mg/ml 10ml RVIEYIGE ANAMENONTAI
Torphadine 10 mg/ml 10ml Boutop@avénn
%-a = 5 ml 7.45
=" =
.!-* = ,!-5;, Meloxoral rataz 10 ml 9.80
-l 5 nE
§ gg I‘f” Meno€ikapn 0,5 mg/ml MIAO oe néoipo SiaAupa yia yates
b= o
S
<Fie
]!%——_ 10 ml 8.60
i ;F;%;. 25ml 13.55
E S L Meloxoral skynoy 50 ml 19.25
H : Meno€ikapun 1,5 mg/ml MZA® oe ndaipo didAupa yia akinous
=i I
Meloxidolor 0,5% 20 ml 34.50
Meno€ikaun 0,5% Evéoipo 61dAupa
Meloxidolor 2% 100 ml 60.20
Meno€ikdun 2% Evéoipo 61dAupa
Eo | 40 mg 20 Siokia 12.00
—_—— r"n H_'h 160 mg 20 iokia 24.00
- = 40 mg 100 &iokia 48.00
— ' Carporal Vet 160 mg 100 Siokia 80.00

= —— Kapnpogaivn MIAO® o€ biokia yia okUfous




@ OTIKA NPOTONTA

118 ml

B

9.20

GlycoZoo otic 473 ml

18.40

MukoAiké o€U, Bopikd o§u

KaBapioukod autdv

Oticurant 24 pakeddkia 15.60
FaAakukd o€U, Aaktédn, Kaodivns, KaBapioukd autidv o€ okovn
MOS, L-Fucose, Bioecolia OE0]
E 1
Oticyl EAR CLEANER 120 ml 10.80
XAwpe€idivn, ZaAikuAiké o€y, KaBapiouko autwv
laAakukoé ofu
OtiFlush 125 ml 8.65
Tris EDTA, xAwpe€idivn | www.otiflush.gr | KaBapioukd autimv
[=]44[m]
E Okl
OtiHelp 75 ml 5.00
Tris EDTA, xAwpe€15ivn KaBapiouko6 autidv oe yaAdktwpa
[=]44[m]
E Okl
Otimectin ver 10gr 9.30
IBeppektivn 1 meg/gr Avunapaoriuké gel yia tnv
WT0ONKUIKA Ywpa
118 ml 11.00
Tris Otic 473 ml 22.00
Tris-Edta Aniovigpévo €toipo wuko didAupa
Lacriforte 15ml 11.50
MoAuBiddvn, Callendula officinalis, Katanpalvuko kal anocup@opnTkod
Euphrasia officinalis opBanpiké diadupa
Ophtosan 5gr 4.70
Bitapivn A OpBanpikn afoiph
Tris Ophtho wipes 50 pavnidkia 11.50

Tris-Edta, XAwpegIdivn

KaBapiopds neplo@Banpikhs nepioxns

B

6%



Q) KYKAOOOPIKO IYITHMA

O sy Benakor 5 mg 28 (2x14) biokia 15.50
= .
- Benakor 20 mg 28 (2x14) Siokia 39.50
. Bevalenpiin Yupgopntikh kapdiakh avendpkela
B e
—

CardioVet 90 iokia 16.50
L-kapvitivn, Taupivn, TuvévZupo 010, Brt. E Evioxuon tns kapbiakns Agitoupyias,
diataukn puokapdionaBeia
[=]3: =]
[=
|' Hemovet HemoVet 60 Siokia 9.00
= = Fe, Cu, Mg, Brapives C, B6, B12, YupnAnpwya diatpo@ns yia v avaipia
@oniko O%L'J
=] EI
[=
meemag P
— VetExpert rapid HeartWorm Ag 5 test 35.20
o Ei Aipogifapiwon
@ ENAOKPINOAOTIKO LYITHMA
s
= ..
L= 2 Finilac 15ml 21.50
: ec KaBepyodivn 50 pg/ml Bepaneia yeudokunans, diakonh
= yaAaktonapaywyhs

XX
S1E8T]  Thiafeline 2,5 mg 120 (4x30) Siokia 27.00
: Thiafeline 5 mg 120 (4x30) Siokia 39.00
el Belapalonn YnepBupeoeldiopds tns ydtas
Prednicortone 5 mg 100 (10x10)&10kia 19.00
PREDNICORTONE w, | Prednicortone 20 mg 100 (10x10)610kia 42.00

Mpedvidondvn Koptukootepoeldés oe Siokia

Thyroxanil 200 pg 100 (4x25)610kia 12.50
Thyroxanil 600 pg 100 (4x25)610kia 31.25

AeBoBupoivn YnoBupeoeibiopds ato okuio kai otn
ydta




NENTIKO LYITHMA
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) OTOHATIKN UY1€1VI

Perio Plus FELINE BITES 60 Axoudiés 9.00
Exkxudiopata Spirulina, dudopou, Nixoudiés kaBapiopou dovuay,
kavénas, cranberry, Ze6A1Bos, éneyxou nAdkas, dpoaepns avanvons.

Taupivn, Zn, Lactobacillus acidophi-
lus, Enterococcus faecium.

< ‘:Eﬂée

s Perio Plus stix For DoGs 30 sticks 35.00
e Exkxudiopata Spirulina, dudopou, Sticks kaBapiapou dovuwyv, €Neyxou
kavénas, cranberry, Ze6A1Bos, nAdkas, 6pocepns avanvons

Taupivn, Zn, Lactobacillus acidophi-
lus, Enterococcus faecium.

LI

TrisDent ceL 60 ml 8.00
Tris-Edta, XAwpe€idivn Gel kaBapiopou dovuwyv
—- ®EE  TrigDent RiNsE 237 ml 11.70
- =

4 - - Tris-Edta, XAwpegidivn AidAupa éknAuons yia NePINTWOEIS
o= = OTOPaUKWV aANOINOEWY

maE =
w-__..? = TrisDent waTeR ADDITIVE 473 ml 16.00
e Tris-Edta, XAwpegidivn MpbaBeto vepou

2

otopax1

®

!

Lax-a-past 70gr 11.30

Badedivn, MMukepivn, Hnaténaio, Mdota yia tpixofedodpia
Mayid, ZopBik6 o€, Brtapivn E

I*

=
L

|

b U

)

Metocloral props 30 ml 16.50

Metoknonpapion 0,5 mg/ml Avuepeuko oe ndoipo didAupa

{ rr‘

1 B

Metomotyl 10 ml 9.95

MetokAonpapidn 5 mg/mi Evéaipo avuepetko

| Stetomony e
b
KN B B [=]

50gr 8.00
":_‘; TrichoCat 120gr 15.00
— Lipéni yAukéZns, napagpivélalo, Mdota yia tpixopelodpia
nniédaio, Bit. E, B2, B3, Taupivn EEE
L4
=
TriDigest 40 diokia 12.00 H
Betaivn, Muklppida, Aykivapa, Evioxutuké nenukhs Aeitoupyias

OpviBivn, Owoponinidia E:E




@ NENTIKO LYLTHMA
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BioProtect 60 kdyoudes 19.60
4 MNpoPIoTIKoi HIKPOOPYAVIGHOI, Anokatdotaon eviepikns xdwpidas
MpePioukd E:E oe didppoies, avuPioBepaneies,

% anonapacitopous

[=
BioProtect paste 15ml 10.10
MpoBiotikg, MpePiotikd, Movuopidovitns, Avupet@nion ofeiwv Siappoidv
Hiextponutes, nny€s evépyeias iy

OFO]

E%
DiarVet pasTe IKYAOY/TATAT 20 gr 8.50
Tavives, Mnktivn, Mnevtovitns, Avupetdnion ofeiwv Siappoidv
MpePioukd, Brrapivn A, Ae€tpdin

010

'E.-'

Finidiar

250 (25X10) Siokia

90.00

Kaodivns, niektpoAutes
(1 xdr avd 10 kg)

Finidiar Forte

250 (25X10) Siokia

lNpoapogpnukés ouaies Kal
nNAEKTPONUTES yIa TNV AVTIUETWNION
dlappoikwv Kataotdoewv

190.00

Kaodivns, niektpoAutes
(1xdam ava 25 kg)

Mpoopopnuikés ouaies kai
nAeKTPOAUTES YIA TNV AVUHETWDNION
dlappoikwv kataotdoewyv

Laxatract 120 ml 12.00
Maktoun6gn 667 meg/ml Auckoifiétnta
Toltrazuril orops 10 ml 12.00

ToAtpadoupinn 25 mg/ml

AvukokKkidiaké oe ndoipo didAupa




NMENTIKO LYITHMA
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. 40 twist off
Hepatiale Forte smaLL BREeDS & cATS kdyoudes 13.20
Pwogoinidia (Pwapauduioxodivn), Evioxuon nnatikhs Agitoupyias,

OpviBivn

1 810kio avd 5 kg cwpaukou Bapous

OfH 0]

: :

=
Hepatiale Forte 40 8iokia 9.70
Pwoponinidia (Pwopauduioxodivn), Evioxuon nnaukns Aeitoupyias

OpviBivn

1 61okio avd 15 kg cwpatikoU Bdpous

El3E

: :

[x]
Hepatiale Forte LARGE BREEDS 40 Siokia 12.50
Pwogoninidia (dwapauduioxodivn), Evioxuon nnatkhs Agitoupyias

OpviBivn

1 8iokio ava 25 kg cwpaukou Bdpous

E3E

: :

[=
Hepatiale Forte Liauin 250 ml 14.10
Cynara scolymus (aykivdpa), Silybum Evioxuon nnatkns Asroupyias og

marianum, L-kapvitivn, Betaivn,
XoAivn, Birapives C, E, B2, B6

néoipn yopph

EimE
: 7
O
Hepatiale Forte apvancen 30 Siokia 18.75
sAME 200 mg, Silybum marianum 50 Evioxuon nnaukns Agrtoupyias

mg, OpviBivn 70 mg, o€. WeubapyUpou

6%

12,5 mg, Dwogponinidia EE

F H

=
Vetri SAMe 90 mg 30 iokia 21.30
sAME 90 mg, lAoutaBeidvn 10 mg Evioxuon nnauknhs Aertoupyias
Vetri SAMe 225 mg 30 Siokia 38.00
sAME 225 mg, loutaBeiévn 20 mg Evioxuon nnauknhs Aertoupyias
Zymoral 120 120 gr 30.00
Apundon, MNpwtéaon, Aindon Maykpeaukd éviupa o€ gkévn

yla naykpeatkn avendpkela
240 ¢gr 46.00

B a"""” Z 1240
..ﬁ_!;lﬁ L ymora

Apundon, Mpwtéaon, Aindon

Maykpeaukd évqupa oe okdvn
yla naykpeaukh avendpkeia



g NENTIKO LYLZTHMA

@Y o nomusor

— 2 test 26.50
====u1:7 Feline Panleukopenia/FIP/Giardia Ag 5 test 59.00
s MavAeukonevia, A. MNepitoviuda, T¢apvtiwon
_,"'=“‘H 0 Giardia Ag 2 test 19.80
) TQiapvtiwon
l =y =41 ParvoAg 5 test 39.60
MapBoiwon
_-=_"'F Panleukopenia Ag 2 test 17.60
@ MavAeukonevia
— | 2 test 26.40
B ) .
Eﬂ Parvo-Corona-Giardia Ag 5 test 59.40
- MapBoiwaon, Kopovaiwon, Tlapvtiwaon
) xiivikn 8iarva nemntikov B X.T. A.T.
.
4T HairBall car 15 gr snack 2.00 2.48
Nixoubi€s yia yates pe 181aitepn éupacn otnv
ano@uyn dnpioupyias tpixofedoapiwy.
400 gr kovaépBa 2.62 3.25
2 kg Enpd tpoph 17.00 21.08
4T Hepatic pos 12 kg Enpd tpogi 71.00 88.04
Xpovia nnaukn avendpkeia, MNeplopiopds
evan6Beons xafikou oto hnap
100 gr npivypn 1.23 1.53
400 gr §npd tpogh 4.65 5.77
4T Intestinal car 2 kg Enpd tpogh 18.23 22.61

4T Intestinal poc

* Aiatapaxés yaotpeviepikoU ownnva: yaatpeviepiuda pe didppoia
* YUvbpopo kakhs néyns kal anoppo@nons

* E€wkpivhs naykpeatkn avendpkeia

* Xpévia naykpeatiuda

400 gr kovaépPa 2.62 3.25
2 kg €npd tpoph 16.61 20.60
14 kg Enpd tpopn 64.12 79.51

* Aiatapaxés yaotpeviepikol ownnva: yaotpeviepitda pe didppoia
* YUvbpopo kakhs néyns kal anoppoé@nons

* EEwkpivhs naykpeatkh avendpkeia

* Xpdvia naykpeatiuda

400 gr Enpa tpoph 4.65 5.77

4T Obesity car 2 kg Enpd Tpogh 18.23 22.61
* YnépBapa kal naxdoapka {wa

* Noohpata nou avtanokpivovtal € diatpopn pe ives:

YnepAimidaipia, KoAituda, AuokoiAidtnta

* Lakxapwdns diafhtns

400 gr kovaépPa 2.62 3.25

2 kg €npd tpoph 16.61 20.60

4T Obesity poc 14 kg Enpd Tpoph 67.50 83.70

* YnépBapa kal naxdoapka {wa

| * Noonpata nou avtanokpivovia o€ diatpon pe ives: YnepAimdaipia, KoAiuda, Auckoididtnta

* Yakxapwdns diaphtns

¢ * [poteivetal enions og 6xi1 noAU pacthpia {wa Kkal o€ {wa Petd and oTeipwaon h EUVOUXIGUA.




Arthrilone

%% MYOLKEAETIKO LYITHMA

90 iokia

25.15

Mukodapivn, Urtica, Taraxacum, Mg, Ca,
P, F, Co, Cu, Mn, Mo, Zn

ArthroVet coLLAGEN

60 pakendkia

Evioxuon tns dpBpwons

16.30

KoAAaydvo 2,5 gr

www.arthrovetcollagen.gr

Yupninpwpa diatpons yia tnv
evioxuan tns dpBpwons

[

[=]
ArthroVet HA Complex 60 twist off
SMALL BREEDS & CATS kdyoudes 15.50
Xovdpoitivn, MukoZapivn, Yadoupoviké Tupninpwpa S1atpo@ns yia tnv
Ndatpio, Harpagophytum-Avocado, evioxuon tns dpBpwans
L-kapvitivn, Mn, Zn, C [El4e0m]

E L
ArthroVet HA Complex 60 60 Siokia 18.95
Xov8poitivn, Mukoapivn, YaAoupoviké Tupnihpwpa S1atpo@hs yia tnv
Ndtpio, Harpagophytum-Avocado, gvioxuon ths apBpwans
L-kapvitivn, Mn, Zn, C [=l4e:0m]

E -
ArthroVet HA Complex 90 90 Siokia 25.25
Xov8poitivn, Mukodapivn, YaAoupoviké Tupnihpwpa S1atpo@hs yia tnv
Natpio, Harpagophytum-Avocado, evioxuon tns dpBpwoans
L-kapvitivn, Mn, Zn, C [Elf ]

E L
ArthroVet oMeeA Liauip 250 ml 27.75
MukoZapivn, Xovdpoitivn, MSM, 0-3 TupnAnpwpa Siatpo@As yia tnv evioxuon
Ainapd o§éa, Mn, Zn, C s dpBpwaons og NéaIPn HopPh

[=lie:lm]

E -
Glyco Flex® stage 3
MINI BITE-SIZED CHEWS 60 Aixoubiés 10.00

IMuko¢apivn 250 mg, MSM 250 mg,
Perna canaliculus 300 mg, DMG 50
mg, avtuoeldwukd

Glyco Flex® stage 3
BITE-SIZES CHEWS

120 Aixoubiés

Yupninpwpa diatpogns yia thv evioxuon
s dpBpwaons Kal tnv katanoAéunon s
@AgyHovAs yia pikpdowpous okluAous

47.00

MukoZapivn 1000 mg, MSM 1000 mg,
Perna canaliculus 600 mg, DMG 100
mg, Avuogeidwuka

YupnAdnpwpa diatpogns yia tnv evioxuon
s dpBpwans Kai tnv katanoAépnon s
¢pAeypovhs



21 MYOIKEAETIKO IYITHMA

(g@) xiivikn 8iaiva puooxeiderikov X.T.

g
o

95 gr snack 3.22 3.99
6 kg Enpd tpoph 41.94 52.01
4T Mobility poc 14 kg Enpd TpoPh 64.12 79.51
Ynoothpi§n tns Aeitoupyias twv
: apBpwaoewyv, o€ NEPINTWAEIS
0 ogteoapBpiubdas, ipaupatop®yv
s dpBpwons N Twv ouvoéopwv

6%

S-S NEYPIKO IYITHMA

2)

L

Epikal 250 (25X10) Siokia 65.00

B Bpwpiouxo kanio 300 mg lMa v avuyetdnion v
| EMIANMUKMV KPIoEWV

ey Phenoleptil 12,5 100 (10X10) Siokia 16.90

== OaivoBapPitdin 12,5 mg ‘EAgyxos eniANNUKWOV Kpioewv

Phenoleptil 50 100 (10X10) Siokia 20.60

& 3 #
g

I
¥

OaivoBapPitdin 50 mg ‘EAgyxos enIANATKWOV KpioEwV

VeTussin 100 ml 9.80
VBT rsisin
Ekxudiopata ané Bupdpl, EukdAunto, BonBntiké avanveuaukis
"HBn, Mukdviao, MNevidveupo Aertoupyias
Ok 01
e
.- Distemper-Adenovirus-Influenza Ag 5 test 49.50

% No6aos Carré, Adevoiwan, [pinn




AEPMA

UIIOOTN P1KTIKA

&

E -
g .
e Derma Strength BiTe-sizE CHEWS 30 Axoubiés 7.00
0-6 65 mg, 0-3 23 mg, 0-9 29 mg, loopponnpévo aupninpwpa (13-
Brrapivn E30iu 06-09 yia BeAtiwon tns noidtntas
ToU H€pUatos Kal ToU TPIXWHATOS
Paw Protection 75 ml 5.00
= ' Aavodivn, napagivénaio,navBevénn, Mpootateutiké NEAPATUKDY PUUAETWV
yeuddpyupos, xapopndl, éAaio E#E
tei6devipou, vavodpyupos. e
=
. 60 twist off
VetoSkin 60 kdyoudes 13.00
0-6 145 mg, 0-3 145 mg, Yeuddapyupos, loopponnpévo oupninpwpa 03-06
Bit.B1,B2,B3,B6,B12 u yia BeAtiwan tns noigtntas tou
=l EI d€ppatos Kal Tou TPIXWKATos
(8]
. 90 twist off
VetoSkin 90 kdyoudes 15.20
0-6 145 mg, 0-3 145 mg, Yeuddapyupos, loopponnpévo cupninpwpa 03-
Bit. B1, B2, B3, B6,B12 E:E (6 yia BeAtioon TNs NoIGTNTAS TOU
: d€ppatos Kkal Tou TPIXWAToS
=
VetoSkin omeGA oiL 250 ml 19.90
0-6 2000 mg / 0-3 1000 mg, Bit. A, D, E, loopponnpévo cupninpwpa 03-06 yia
Biotivn, Weuddpyupos " Bentiwon tns noldtntas tou 8€puatos
= El K0l TOU TPIXWMATOS O€ NOGIPN HoPPh
(=]
@A) avoooxatactaftika
= 25 ml 42.00
i 50 ml 73.50
=== SpOrimune 100 ml 130.00

IS
¢
=

I teot S¢pparvog

Kuknoanopivn 50 mg/ml

Méoipo SidAupa yia tnv atonikh deppatiuda

2

5‘-"!—:_ " VetExpert rapid Total IgE 5 test

39.60

Avonikn beppatiuda

6%

6%



AEPMA

/@@ xiivikn S8iaiva 8éppavoce

X.T.
misE
EL*
400 gr kovaépBa 2.62 3.25
2 kg Enpd tpogh 16.61 20.60
14 kg Enpd tpoph 66.94 83.01

l | 4T Dermatosis poc
ﬂq salmon

* Aeppatonioyikés diatapaxés aveapthtws pUOEWS
* AveniBdpntes avudpdoeis oto payntd

* Aiaita anoknelopoU aus Tpoikés annepyies

* Movonpwrteiviknh diarta

4T Hypoallergenic poe

2 kg €npd tpogh 18.55 23.00
4T Dermatosis poe 14 kg Enpd tpoph 80.00 99.20
rabbit & potato * Aeppatonoyikés Siatapaxés aveapthtws pUOEWS

* AveniBdpuntes avudpdoeis oto payntd

* Aiaita anoknelopoU aus Tpo@Ikés anfepyies
* Mia nnyn npwteivns

* Mia nnyh udatavBpdkwyv

* Grain free

18.55 23.00
80.00 99.20

2 kg Enpd tpoph

14 kg €npd tpopn

insect

4T Skin & coat poc

* Aepuatonioyikés Siatapaxés ave§aptAtws pUOEWS
* AveniBdpuntes avudpdoeis oto payntd

* Afaita anokAelopoU ats TpoQikés annepyies

* Aiarta pndevikhs avuyovikétntas

95 gr snack 3.22 3.99

4T Skin & coat car

Snacks npooappoacpéva otn diatpopn
okUAwV pe deppatonoyikés Siatapaxés

15 gr snack 2.00 2.48

Snacks npooappocpéva otn diatpogh
s yatas pe deppatonoyikés diatapaxés




AEPMA

( @ )| spray
% Chlorhexidine Spray 100 ml 6.10
[ ' Yyph opnypatéppoia, opnypatoppolkh deppatiuda
| ==
.~ -~ HotSpotSpray 100 ml 6.10
= ] Atoniké 6éppa, epeBiopévo Héppa
- Moisturizing Spray 100 ml 6.10
. =nph opnypatéppola
oapmovav
Antiseborrhoeic sHaMPoo 250 ml 8.15
YanikuAiké o€y, Brtapivn B6 Lapnoudv yia Ty KatanoA£unon s
Weubddpyupos, Mpoktdvn E5E €npns ounypatéppoias
[=
250 ml 9.20
Benzoic sHamPoo 20x 15 ml 15.30
Ynepo€eibio tou Bevioiniou 2%, Tapnoudv yia v katanoAéunaon ts
Mukepivn, MavBevénn EEE uypns opnypatéppolas
[=
Beauty & Care sHampoo 250 ml 5.10
MavBevén, Mukepivn YnoaAdepyiké kaAAUVTIKG capnoudy
OO0
[=
GlycOat coNDITIONING SPRAY 237 ml 11.70
GlycOat sHampoo 237 ml 11.70
MukoAiké o€0 1%, Bpdun 2%, Kepapidia Yapnoudyv yia tnv katanoféunon tns
€npns ounypatéppoias
- GlycoBenz sHamPoo 237 ml 11.70
1__: Mukoniko o€ 1%, Ynepogeidio tou Lapnoudv yia tnv katanoA€éunon tns
= Bev¢ouniou 2,5% uypns opnypatéppolas
'ﬂ GlycoZoo sHampoo 237 ml 11.70
i X Mukoniké o§0 2%, Bopikd 060 2%, AvupikpoBiaké ocapnoudv pe
i Kepapidia kepatoAutikés & AiInoAuTIKES 1816TNTES
250 ml 7.00
Hypoallergenic sHavpoo 20x 15 ml 13.25
rAukepivn, MavBevéAn, Addavtaivn, Aeppokanuvtké capnoudv yia {ma
Bpwpn, Aavodivn, Aloe barbadensis, ESE pe euaioBnto &6€ppa, pe npodidBeon oe
Yoponupévn kepativn, Kepativn e epeBiopous, afnepyies, Enpotnta
&=
Puppy sHampoo 250 ml 5.60
MMukepivn, MavBevonn, AdAavtoivn, Aeppokaniuvuké capnoudv yia
Aavodivn, Aloe barbadensis, Bpwpun, EEE KoutdBia kal yatdkia

Yoponupévn kepativn, Kepativn.

6%

Y
5 |

6%



HH AEPMA

a ¥

Hypoallergenic

[
-
(==

e -

AntiSebborhoeic Moisturizing

Benzoic  Chlorhexidine

Hot Spot Spra
Shampoo pot >pray Shampoo Spray Shampoo Spray
* [Aukepivn * [AuKovLKOG Yeudapyupog
¢ [1lavBevoAn * [Muptdogivn
: é)\)\cf\)(towne ’ : EIGNKU),\lKO ofu « MuKepivn ‘:,’3
KxUMopa Bpdung Tipoktévn « Yrepo€eibio Tou =
¢ AavoAivn *‘EAato Avapbonopou B
: : : Bev{oUAiou 2% 3
* EkxUAopa Aloe barbadensis * [Aukepivn : o
: : ) * [TavBevoAn o
* YopoAupévn Kepativn ¢ [lavBevoAn o
e Kepativn e AMavtoivn M
e @awvofuaiBavoin %
D
Q
* Nepd * Nep6 - Tahaktiko o€u * Nepo 3
* [1ponuAevikh YAUKOAN ¢ [1ponuAevikh YAUKOAN * AtyAukovikh xAwpe€ldivn
* [Aukepivn * ['Aukepivn - Betaivn * [1ponuAevikh YAUKOAN
¢ [TavBevoAn ¢ OQupia - MNavBevoAn * [Aukepivn wn
e KoMoeldhg apyupog ® [vouAivn - A-yAuKkdveg ¢ AavoAivn -91
* EkxUAwopa Aloe barbadensis ¢ KoMoeldhg apyupog * [1avBevoAn 2
* EkxUAopa xapopnAoU * MevBAAn * KoMoeldhg apyupog
* EkxUAwopa Salix Alba * EkxUAopa Avena Sativa * EkxUAlopa xapopnAtou
¢ EkxUAopa Melaleuca alternifolia * YSpoAupévo ualoupoviko o&u
) ) A
* Atoniké béppa * Yyph OHNyHatoppota =
* EpeBilopévo déppa - : J anypqtoppou(n , g~
) 'Hnlgc GUTOTpGUpQTlKéC ¢ =npn ounypatoppota GSP,IJOUUGG [Enll'l)\OKl,\ a
AL TELC ané PKPoopyaviopoug) g

¢ EpuBnpatwdeg 6€ppa
* Apuxég

* Ekbopég

¢ EykaUpata Tou BaBpou

e —npodeppia

¢ EpeAkibonoinon

* Bapnd pixwpa
€UKOAQ aNoonwpEvVo

*‘Evtovo ophypa

* Atnap€g epeAkideg

¢ Aucoopia

* Yuvunap€n n oxt
BuAakitdag Kat otV
nuwbdoug depuatitdag

MOY\YV

N30mMo

P |



) S1ayvwotika teot oupoointikov

UroTest- 10 100 taivies 20.40
Mayvwotiké Teot 10 napdpetpor: pH, €161k6 Bapos, aipa,
EEE yAuKaZn, vitpIka, xofepuBpivn,
e g oupoxonIvoyovo, KETOVES,

14

AeukokUttapa, Npwreives

2 2

[=
<@> ) avdtepo oupomointikd cvotnpa

Renal Essentials Canine

w?.'.:" BITE-SIZED CHEWS 60 Aixoubiés 22.80
_—
g Astragalus, Rehmania, Urtica dioica, KatanoAépunon cupntwpdtwv XNA
* DMG, 0-3, Kitpikd kanio, Bitapives B1, otadiou Il kai IV
B2, B6, B12, Bc, xodivn
Renal Essentials Feline
BITE-SIZED CHEWS 60 Aixoudiés 9.00
Astragalus, Rehmania, Urtica dioica, KatanoAépnon oupntwpdtwv XNA
DMG, (-3, Kitpiko kanio, Bitapives B1, otadiou lll kat IV
B2, B6, B12, Bc, xonivn
60 twist off
RenalVet kdyoudes 13.20
AvBpakiké aoBéatio 200 mg, Ynoothpi§n veppikns Aertoupyias,
xno%dvn 100 mg, Brrapivn D3 EiE QVUHETWNION CUPNTWHATWY
L L VEPPIKAS aVENAPKEIQs
=]

2

<%§ KatdTEPO OUPOIIOINTIKSG ovotnpa

Prepusol 120 ml

8.50

XAwpogudevdnn, EDTA

KaBapioukd akponoaBias

) 45 twist of
UrinoVet car kdyoudes 12.50
Vaccinium macrocarpon, Petroselinum Evioxuan tou ouponointikoy
sativum, lukodapivn, Valeriana officinalis E:E OUCTAPATOS O€ NEPINTWOEIS
T oupofolpwEewv oup6niBwv Kai
I:Elﬁr 1610naBous Kuotiudas yia ydtes
UrinoVet poc 30 Siokia 9.80
Vaccinium macrocarpon, Petroselinum Evioxuan tou ouponointikoU
sativum, Mukodapivn EzE OUCTNPATOS O€ NEPINTWOEIS
A da ouponolpwEewv ouponiBwy kai
O 1610naBous kuotiudas yia okUous
) o 45 twist of f

UrinoVet Dilution kdyounes 16.30
Vaccinium macrocarpon, Petroselinum 0€ivonoinon tou oUpou Kal
sativum, lAukoapivn, Valeriana officinalis, EE npoataacia Tou ouponointikou ano
MeBiovivn, Bitapivn C, Urtica dioica, T ouponolpwEels kai oupéniBous

Brtapivn B6 :

H Optss
_?;.. UT Strength FeLINE BITES 60 Aixoubiés 14.00
— e —

D-Mavdin, MNMukodapivn, Vaccinium
macrocarpon, Bacillus coagulans

Ouponointiké cuotnua



30 &iokia

Vitex.agnus, Parsley, Taraxacum
officinale Aesculus hippocastanum,
Ixvogtoixeia

DAL LCIERTEY  AvTIET®NIoN CUPNTWUATwV Yeudokunans,

E;E 1 6iokio ava 5 kg cwpaukou Bdpous
IEI%

40 diokia

Vitex agnus, Parsley, Taraxacum
officinale Aesculus hippocasta-
num, Ixvootoixeia

AVULET®MION CUUMWUGT@Y Yeudokunans,
EiE 1 8iokio ava 15 kg cwpaukou Bapous
E%

60 Siokia

YeAnvio, Evening primrose (0-6),
Bitapivn E

BeAtiwon noidtntas anéppartos

[Ez[E
Elas
O] 5

100 gr npiuypn

400 gr Enpd tpoph

2 kg €npd tpogn

Xpovia veppikh avendpkela (otadio IRIS 1-3)

2 kg Enpd tpopn

14 kg €npd tpopn

* Xpdvia veppikh avendpkela (otadio RIS 1-3)
* [pwipa otddia puokapdiakns avendpkelas

100 gr npivypn

400 gr §npd tpogph

2 kg Enpd tpopi

6 kg Enpd tpopi

Noohpata Katwtepou ouponoinTikoU CUCGTANATOS,
onws ouponiBiaon anéd otpouitn, éuepan oupn-
Bpas, 161onabns kuatiuda.



@ MPOTONTA I'A NTHNA | TPOKTIKA | EPNETA

Itradrops 50 ml 22.00

Itpakoval6in 10 mg/ml Avupuknuaké og néoipo didAupa

=]
=2
§ “—E. Meloxoral 0,5 mg/ml 5ml 7.45
E h; MeAo§ikapn 0,5 mg/ml MIA® oe néoipo SidAupa
=
2=
™
= Metocloral orops 30ml 16.50
- Metoknonpapidn 0,5 mg/ml Avuepeukdé néaipo didAupa

Ao€ukukiivn 10 mg/ml AvuBiouk6 avanveuoukou
—th ouothpatos ae néoipo didAupa

= £ Novadox 10 ml 12.00
£

Ophtosan 5gr 4.70
Bitapivn A OpBanpikh anoiph
i e
g_-... Toltrazuril brops 10 ml 12.00
= ToAtpaloupifin 25 mg/ml Avukokkidiaké néaipo didAupa
=
10 ml 14.90
30ml 17.00
i n‘ Enrobactin 50 ml 18.65
;r.; Evpopnogaaivn 25 mg/ml AvuBiouké og ndoipo didAupa
u[ g —
& i
%| ” z s ——
e -1 & ¥ |
=rf i L &
4
? o E

r.




KABAPILTIKH LEIPA

2)

6%

MHXANIZMOI APAZHZ TQON KAGAPIZTIKQN

Avtidpaon

Xnpikn alvéeon tng
Kakoopiag otn poplakn
EMIPAVELQ TOU TIPOIOVTOG.

ZuykoAAnon

Zslyn
Zwaardemaker.
Ot HUPWDIEG
«CEUYAPWVOUV»
Kat aAAnAog&ou-
detepwvovral.

YroAeippata
MeTd tnv mpwIn
eQappoyn, ta
KatdAolma enave-
vepyoroloUvral yia
TNV KATAmoAépnon
Kat v mpoAnyin
VEWV 0THMV.

Anoppopnon
®uoikn dieioduon Tng
KAKOOUIag TNV E0WTEPIKN
doun Tou EQpappolopevou
TPOIOVTOG.

Ta mpoidvta tng oelpdg ODOR Solution ouvoAika eE0UdETEP K-
VOUV TNV IKAVOTNTA TwV HOPIwV TwV 00H®V va EATUIOTOUV Kal
va d1ax£ovial 0To XWPo.

Cat ODOR ELIMINATOR 500 ml 7.65
E€e18ikeupévo anoopnuikd yia us

pUpwBIEs s ydtas (n.x. tomcat spray).

Dog ODOR ELIMINATOR 500 ml 745
E€e161keupévo anoopntikg yia

Us pupwdIEs Tou okuAou (m.x.

nepINPwWKTKoi abéves).

Laundry ODOR ELIMINATOR 950 ml 32.00
Tupnukvwpévo uypd Yia Xphan aTo

nAuvthpio poUuxwv kal eEaneiyn

OCU MYV OTO POUXICHO.

Animal ODOR ELIMINATOR 250 ml 7.65
Anoopntiké yia xphon ato onit. Mropei

va XpnoigonolnBel atous XWpous nou (el

10 {wo h an’ euBeias ndvw oto {wo.

Kennel ODOR ELIMINATOR 500 ml 15.80
LUHNUKY@LEVO UYpo yia

peydnes enipaveles.

Professional ELIMINATOR 650 ml 15.80
MNa peydes em@dveies Tou

Ktnviatpeiou N/kai tou onitoy.

[V Acpali oe kdBe empdvela

Izr MmopoUv va xpnatpgomoinfouv navw ota {wa

NMAEONEKTHMATA ZE ZXEZH ME AAAA AITOZMHTIKA
MOY EXOYN BAZH TA ENZYMA:

™ MmopoUv va xpnatlpomolnfouv o€ cuvEUAc O Pe amoAu-

pavtikd, ylati dev emnpedouv tn Opdon TOug OUTE
ennPeAdeTal n anoTEAEOPATIKOTNTA TOUC,.

V] ‘Exouv dpeoa anoteAéopara.

M Aev eival Oeppoeguaiodbnta.

M AertoupyoUv Kal PETA amd Tn Xpnon AAAWV KaBaploTIKwV.
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Sl VetExpert rapid Distemper Ag 2 test 17.60

ey it
E‘%f" Néoos Carré
S VetExpert rapid Giardia Ag 2 test 19.80

metsny =
T-;b. TQapvtiwon
VetExpert rapid Parvo Ag 5 test 39.60
MapBoiwon
VetExpert rapid HeartWorm Ag 5 test 35.20

Aipogifapiwan

i
5
]

i VetExpert rapid Total IgE 5 test 39.60
:- I_ — 7 pe
Avonikn beppartiuda
e '= VetExpert rapid Leishmania Ab 10 test 83.60
(E——— Aiopaviwon
T VetExpert rapid
e ;’i - Parvo-Corona-Giardia Ag 2 test 26.40
ﬁ- MapBoiwaon, Kopovaiwaon,
TQapvtiwan
e — VetExpert rapid
= Parvo-Corona-Giardia Ag 5 test 59.40
g 4!
— = MapBoiwon, Kopovaiwaon,
TQiapvtiwaon
VetExpert rapid
= Distemper-Adenovirus-Influenza Ag 5 test 49.50
|

i Ndéaoos Carré, Abevoiwan, Ipinn

VetExpert rapid
Ehrlichia-Anaplasma-HeartWorm-Lyme 5 test 78.10
No6aoos Lyme, Aipogidapiwan,
EpAixiwon
Bg Check strips 25 tawvies 13.25
o Bg Check METPHTHE 30.60
= Metpnths oakxdpou pe Kinviatpikh puBuion
UroTest- 10 100 taivies 20.40
Alayvwouko teat 10 napdpetpol: pH, €161k6 Bdpos, aipa,

yAukoédn, vitpikd, xoAepuBpivn, oupoxonivo-
YOvo, KETOVES, NeukoKUTIaPa, NPWTEIVES
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VetExpert rapid Panleukopenia Ag 2 test 17.60

MavAeukonevia

==k, VetExpert rapid Giardia Ag 2 test 19.80
iy = ‘[
— TQiapvticoon

R VetExpert rapid Feline Corona Ag 2 test 19.80
i 2 ])

Noipbdns nepitoviuda

- VetExpert rapid Feline Corona Ab 2 test 19.80

Noipcdns nepitoviuda

— VetExpert rapid Toxoplasma Ab 5 test 46.20
et To€onAdopwon
— VetExpert rapid FIV Ab/FelV Ag 2 test 20.90
i = {1
E Avoooavendpkela, Aoiucdns Acuxaipia
2 test 26.50
— Feline Panleukopenia/FIP/Giardia Ag 5 test 59.00
i = {1
E Mavieukonevia, A. Meprtoviuda, TQapviiwon
- Bg Check sTrips 25 tawvies 13.25
‘:E e Bg Check MeTPHTHZ 30.60
= Metpnths oakxdpou pe Kktnviatpikh puBpion
- —
=i UroTest- 10 100 tawvies 20.40
ke 1 E
! = £ Alayvwotko teat 10 napdpetpol: pH, €181k6 Bdpos, aipa,

yAukodn, vitpikd, xodepuBpivn, oupoxofivo-
YOvO, Ketdves, Aeukokutiapa, NPWIEives

www.VETEXPERTDIAGNOSTICS.gr
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X.T. A.T.

400 gr kovaépPa 2.62 3.25

2 kg Enpd tpogh 16.61 20.60

4T Dermatosis po6 14 kg Enpd tpoh 66.94 83.01

salmon

4T Dermatosis poc

* Aeppatonoyikés diatapaxés aveapthtws puoews
* AvemBUpntes avudpdaoels oto paynto

* Aiaita anokAelopoU aus tpogikés anepyies

* Movonpwrteiviknh diarta

2 kg €npd tpogh 18.55 23.00
14 kg Enpa tpopn 80.00 99.20

rabbit & potato * Aeppatonoyikés diatapaxés ave€apthtws puoews
* AvemBupntes avudpdaoels oto paynto

* Aiaita anokAelopoU ous TpoPikés andepyies

* Mia nnyh npwteivns

* Mia nnyn udatavBpdkwyv

* Grain free

4T Skin & coat pos 95 gr snack 3.22 38.99
Snacks npocappoapéva atn diatpoPn

okUNwv pe deppatonoyikés diatapaxés

2 kg Enpd tpoph 18.55 23.00

4T Hypoallergenic pos 14 kg Enpd tpogh 80.00 99.20
insect * Aeppatonoyikés diatapaxés ave§apthtws puoews
* AveniBupntes avudpdaels ato payntd

* Aiaita anokAelopol ous tpoikés andepyies

* Aiarta pndevikhs avtyovikétntas

400 gr kovoépBa 2.62 3.25

2 kg Enpd tpoph 17.00 21.08

4T Hepatic poe 12 kg Enpd tpogi 71.00 88.04

4T Intestinal poc

Xpovia nnaukn avendpkeia, Meplopiopds
evan6Beons xankoU oto hnap

400 gr kovoépPa 2.62 3.25
2 kg €npd tpogh 16.61 20.60
14 kg Enpd tpogh 64.12 79.51

4T Mobility pos

* Alatapaxés yaatpeviepikou ownnva: yaotpeviepiuda pe didppoia
* YUvbpopo Kkaknhs NéYns Kai anoppé@nons

* EEwkpivAs naykpeaukn avendpkela

* Xpdvia naykpeatiuda

95 gr snack 3.22 3.99
6 kg €npd tpogh 41.94 52.01
14 kg Enpd tpoph 64.12 79.51

YnootApiEn tns Agitoupyias twv apBpwaswy, o€
nepINt@oels ooteoapBpiudas, paupauopmy s
4pBpwons N Twv cuvoEopwY
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4T HairBall car 15 gr snack 2.00 2.48

Nixoubi€s yia ydtes pe 181aitepn €upacn otnv anopuyn
dnpioupyias tpixofeloapiwv.

100 gr npiuypn 1.23 1.53
400 gr Enpd tpoph 4.65 5.77
4T Intestinal cat 2 kg Enpd tpogh 18.23 22.61

* Miatapaxés yaotpeviepikoU owihva: yaotpeviepiuda pe didppoia
* LUvBpopo kakhs NéYns Kkal anoppopnans

 E€wkpivihs naykpeatikh avendapkeia

* Xpévia naykpeatiuda

400 gr Enpd tpoh 4.65 5.77
4T Obesity car 2 kg Enpd tpoph 18.23 22.61

* YnépBapa kal naxdoapka {oa

* Noohpata nou avtanokpivovtail o€ 81atpogh e ives:
YnepAimbaipia, KoAiuda, AuokoiAidtnta

* Lakxapwdns diafnhtns

4T Recovery 15x 50 gr okévn 30.00 37.20

Avavnyn, opannh petdBaon oto kavoviko
ortnpé€aio petd and nabhoels nou ennpealouv
v opetn, diatpopn pe oico@ayikd kabBethpa.

100 gr npiuypn 1.23 1.53
400 gr Enpd tpoh 4.65 5.77
4T Renal car 2 kg Enpd tpogh 17.90 22.20

Xp6via vepikh avendpkela (otddio IRIS 1-3)

4T Skin & Coat cat 15 gr snack 2.00 2.48

Snacks npooappoopéva atn diatpo@h tns yaras
pe deppatonoyikés diatapaxés

4T Sterilised car 100 gr npiuypn 1.23 1.53

lGtes petd and oteipwon

100 gr npiuypn 1.23 1.53
400 gr Enpd tpoh 4.65 5.97
2 kg Enpd tpoph 18.20 22.57
6 kg Enpd tpoph 43.55 54.00

Noohpata katwtepou ouponoinTikoU GUCTANATOS, ONws oupoAi-
Biaon and otpoufitn, éuepagn oupnBpas, 1IdlonaBhs Kuotiuda.
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19/30
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4T cat Hairball snacks 15 gr

4T cat Intestinal 100 gr npiuypn

4T cat Intestinal 400 gr §npd tpopn

4T cat Intestinal 2 kg Enpd tpogn

4T cat Obesity 400 gr Enpd tpopn

4T cat Obesity 2 kg §npd tpoph

4T cat Renal 100 gr npiuypn

4T cat Renal 400 gr §npd tpopn

4T cat Renal 2 kg Enpd tpopn

4T cat Skin & Coat snacks 15 gr

4T cat Sterilised 100 gr npiuypn tpogn
4T cat Urinary 100 gr npiuypn tpo@n

4T cat Urinary 400 gr §npd tpogn

4T cat Urinary 2kg Enpd tpoph

4T cat Urinary 6 kg Enpd tpogn

4T dog Dermatosis 400 gr kovaépBa
4T dog Dermatosis raBIT & PoTATO 2 kg Enpd tpoPn
4T dog Dermatosis raaIT & PataTo 14 kg Enpd Tpopn
4T dog Dermatosis saimon 2 kg §npd tpopn
4T dog Dermatosis saimon 14 kg Enpd tpopn
4T dog Hepatic dog 400 gr kovaépBa
4T dog Hepatic dog 2 kg §npd tpopn
4T dog Hepatic dog 12 kg Enpd tpogn
4T dog Hypoallergenic 2 kg §npd tpopn
4T dog Hypoallergenic 14 kg Enpd tpopn
4T dog Intestinal 400 gr kovaépBa

4T dog Intestinal 2 kg Enpd tpopn

4T dog Intestinal 14 kg §npd tpopn

4T dog Mobility snacks 95 gr

4T dog Mobility 6 kg §npd tpopn

4T dog Mobility 14 kg Enpd tpogn

4T dog Obesity 400 gr kovaépBa

4T dog Obesity 2 kg Enpd tpopn

4T dog Obesity 14 kg Enpd tpoph

4T dog Recovery 400 gr kovaépBa

4T dog & cat Recovery 15 x 50 gr okévn
4T dog Renal 2 kg §npd tpoph

4T dog Renal 14 kg §npd tpopn

4T dog Skin & Coat snacks 95 gr
Amoxibactin 50 mg 100 diokia
Amoxibactin 250 mg 100 diokia
Amoxibactin 500 mg 100 Siokia
Anaestamine 100 mg/ml 10 ml
Anaestamine 100 mg/ml 25 ml

Animal Odor eLiMNATOR 250 ml
Antiseborrhoeic shampoo 250 ml
ArthroVet Collagen 60 pakendkia
ArthroVet HA Complex sB & cats 60 TwIST OFF KAWOYAEE
ArthroVet HA Complex 60 Siokia
ArthroVet HA Complex 90 Siokia
ArthroVet omeca Liauip 250 ml

Arthrilone 90 biokia

Beauty & care sHampoo 250 ml

Benakor 5 mg 28 diokia

Benakor 20 mg 28 diokia

Benzoic shavpoo 20 x 15 pakendwia
Benzoic sHampoo 250 ml

Bg Check METPHTHE

Bg Check strips

BioProtect 60 wisT oFF kAwOYAEE
BioProtect paste 15 ml

Canine Plus™ muLvitamin 30 Aixoudiés
CardioVet 90 diokia

Carporal 40 mg 20 &igkia

Carporal 40 mg 100 &iokia

evaipeia x.v. A.t. | oeil. Ipoidv

47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
a7
47
47
47
a7
47
47
47
47
47
47
47
47
a7
47
a7
a7
47
47
a7
47
47
a7
a7
a7
a7
a7
a7
a7
LeVET
LeVET
LeVET
LeVET
LeVET
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETExPERT
LeVET
VETEXPERT
LeVET
LEeVET
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETRISCIENCE
VETEXPERT
LeVET
LEeVET

2.00
1.23
4.65
18.23
4.65
18.23
1.23
4.65
17.90
2.00
1.23
1.23
4.65
18.20
43.55
2.62
18.55
80.00
16.61
66.94
2.62
17.00
71.00
18.55
80.00
2.62
16.61
64.12
3.22
41.94
64.12
2.62
16.61
67.50
2.62
30.00
16.61
64.12
3.22
22.70
53.60
79.90
9.20
18.40
7.65
8.15
16.30
15.50
18.95
25.25
27.75
25.15
5.10
15.50
39.50
15.30
9.20
30.60
13.25
19.60
10.10
7.90
16.50
12.00
48.00

2.48
1.53
5.77
22.61
5.77
22.61
1.53
5.77
22.20
2.48
1.53
1.53
5.77
22.57
54.00
3.25
23.00
99.20
20.60
83.01
3.25
21.08
88.04
23.00
99.20
3.25
20.60
79.51
3.99
52.01
79.51
3.25
20.60
83.70
3.25
37.20
20.60
79.51
3.99
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Carporal 160 mg 20 &iokia
Carporal 160 mg 100 &iokia

Cat Odor ELIMINATOR

Chlorhexidine spray 100 ml
Clavubactin 62,5 mg 100 diokia
Clavubactin 312,5 mg 100 &iokia
Clavubactin 625 mg 100 biokia
Derma Strength siTe-size cHews 30 Aixovalez
DiarVet 20 gr PASTE £kYAOY/TATAL
Dog Odor ELIMINATOR

Enrobactin 25 mg 10 ml
Enrobactin 25 mg 30 ml
Enrobactin 25 mg 50 ml

Epikal 250 6igkia

Finidiar 250 biokia

Finidiar Forte 250 diokia

Finilac 50 ug/ml 15 ml
Fungiconazol 200 mg
Fungiconazol 400 mg

GeriatiVet Dog 45 biokia
GeriatiVet Dog LAReE BREED 45 Siokia

Glyco Flex® stace 3 MINI BITE-SIZES CHEWS 60 Aix.
Glyco Flex@® stacE 3 MINI BITE-SIZED CHEWS 120 Aix.

GlyCoat sHampoo 237 ml
GlyCoat coniTioNer sPraY 237 ml
GlycoBenz sHampoo 237 ml
GlycoZoo sHAMPoO

GlycoZoo aric 118 ml

GlycoZoo aric 473 ml
HemoVet 60 diokia

Hepatiale Forte sB & cATs 40 TWIST OFF KAVOYAEE

Hepatiale Forte 40 diokia
Hepatiale Forte LarcE BreED 40 Siokia
Hepatiale Liauin 250 ml

Hepatiale Forte avancen 30 diokia
Hot Spot spray 100 mi
Hypoallergenic sHampoo 20 x 15 oAKEMKIA
Hypoallergenic sHavpoo

ltradrops 50 ml

KalmVet 60 TwiST oFF KAWOYAEE

Kennel Odor eLiMinaTor 500 mi
Lacriforte 15 ml

Laundry Odor eLminaTor 950 ml
Lax-a-past 70 gr

Laxatract 120 ml

Meloxidolor 0,5% 20 ml
Meloxidolor 2% 100 ml

Meloxoral 0,5% 5 ml

Meloxoral 0,5% 10 ml

Meloxoral 1,5% 10 ml

Meloxoral 1,5% 25 ml

Meloxoral 1,5% 50 ml

Metocloral brops 30 ml

Metomotyl 5 mg/ml 10 ml
Metrobactin 250 gr 100(10x10) &iokia
Metrobactin 500 gr 100(10x10) &iokia
Moisturizing spray 100 ml
NarcoSTART 10 ml

NarcoSTOP 10 ml

Nerfasin ver 25 ml

Novadox orops 10 ml

Nu Cat MuLtiviramin 30 Aixoubiés
Ophtosan 5 gr

Oticurant 24 oAKEMKIA

Oticyl eAr cLEANER 120 ml

evaipeia x.v.. i.t.

LeVEr
LeVer
VETEXPERT
VEeTEXPERT
LeVEr
LeVer
LeVEr
VETRISCIENCE
VETEXPERT
VETEXPERT
LeVEr
LeVer
LeVEr
LeVer
LeVEr
LeVer
LeVEr
LeVer
LeVer
VETEXPERT
VETEXPERT
VETRISCIENCE
VETRISCIENCE
DermaZoo
DermaZoo
DermaZoo
DermaZoo
DermaZoo
DermaZoo
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
VETEXPERT
LeVEr
VETEXPERT
VETEXPERT
LeVer
VETEXPERT
LeVer
LeVEr
LeVer
LeVEr
LeVer
LeVEr
LeVer
LeVer
LeVer
LeVer
LeVer
LeVer
LeVer
VETEXPERT
LeVer
LeVer
LeVer
LeVer
VETRISCIENCE
LeVer
VETEXPERT
LeVer

24.00
80.00
7.65
6.10
34.50
67.00
123.00
7.00
8.50
7.15
14.90
17.00
18.65
65.00
90.00
190.00
21.50
79.00
120.00
10.10
13.20
10.00
47.00
11.70
11.70
11.70
11.70
9.20
18.40
9.00
13.20
9.70
12.50
14.10
18.75
6.10
13.25
7.00
22.00
12.90
15.80
11.50
32.00
11.30
12.00
34.50
60.20
7.45
9.80
8.60
13.55
19.25
16.50
9.95
38.00
73.00
6.10
38.70
48.35
17.50
12.00
6.00
4.70
15.60
10.80
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oeil. IPoiov etaipeia x.v. f.t. etaipeia x.v. i.t.
10 | OtiFlush 125 ml VEerExperT 8.65 22 | UrinoVet Cat 45 TWIST OFF KAWOYAEE VerExeerr - 12.50
10 | OtiHelp 75 ml VerExperT 5.00 22 | UrinoVet Dilution 45 TwisT oFF KAWOYAEE VerExperr - 16.30
6/10 | Otimectin ver 10 gr LeVer 9.30 22| UrinoVet Dog 30 diokia VEerExperT 9.80
18 | Paw Protection 75 ml VETExPERT 5.00 22|26|27 | Urotest - 10 Verbxeerr - 20.40
8 | PediatriVet 30 pakendkia VerExeerr - 13.25 22 | UT Strength FeLINE BITES B0 AxOYAIEE VerriScence  14.00
12 | Perio Plus reLNE BiTES 60 AixoYAIER VerriScence  9.00 8| VetAminex 60 TwisT oFF KAWOYAER VerExeerr - 11.60
12 | Perio Plus stix For pocs 30 sTicks VerriScence 35.00 26 | VErExperT RAPID Distemper Ag 2 test Verbxeerr  17.60
17 | Phenoleptil 12,5 mg LeVer 16.90 26 | VerExperT rapiD Distemper-Adenovirus-
17 | Phenoleptil 50 mg LeVer 20.60 Influenza Ag 5 test VerExeerr  49.50
11| Prednicortone 5 mg 100 iokia LeVET 19.00 27 | VerExperT rapip Feline Corona Ab 2 test VerExrerr - 19.80
11 | Prednicortone 20 mg 100 Siokia LEVET 42.00 27 | VerExperT rapiD Feline Corona Ag 2 test VerExperr - 19.80
22 | Prepusol 120 m LeVer 8.50 27 | VerExeert rapip Feline Panleukopenia/FIP/
25 | Proffesional Odor eminator 650 ml VerExeerr - 15.80 Giardia Ag 2 Test Verbxeerr - 26.50
23 | ProlactiNo 30 §igxia VerEsesrr 12,50 27 | VerExpert rapip Feline Panleukopenia/FIP/
23 | ProlactiNo LareE Breen 40 Siokia Verbxeerr 16.30 Giardia Ag 5 TesT Verbeerr - 59.00
20 | Puppy savroo VErExeeRT 560 27 | VerExperT rapip FIV Ab/FelV Ag 2 test Verbxperr - 20.90
22 | Renal Essentials cANINE BITE-SizED cHEWS 60 Aix. VeriScence  22.80 26|27 | Verbxper apo Giardia Ag 2 test Verbiees - 19.80
22 | Renal Essentials FELINE BITE-SizeD cHEWS 120 Aix. VerriScence  9.00 25 UaiZ a2 He'artWorr'n G UaBiag Sl
22 | RenalVet 60 TwiST 0FF KAVOYAEE Vebesr 1320 26 | VerExperT RapiD Leishmania Ab 10 test . VerExperr - 83.60
9 | Repose 100 ml LeVer 52,00 26 | VerExpert raPiD Lyme-HeartWorm-Ehrlichia-
9| Sedadex 0,5 mg/ml 10 ml LeVer  47.00 Anaplasma 5 test VerBeer - 78.10
, 27 | VerExperT RaPID Panleukopenia Ag 2 test Verbxeerr - 17.60
23 SemfaVet 60 Biokia Veibee - 14.20 26 | VerExperT RaPID Parvo Ag 5 test VerExeerr - 39.60
S Spor!mune S0meg/ml 25 ml LeVer 42.00 26 | VerExeerT RaPID Parvo-Corona-Giardia 2 test VerExperr  26.40
7118 | Sporimune 50 mg/ml 50 mi Lever 7350 26 | VerExperT RaPID Parvo-Corona-Giardia 5 test VerExeerr - 59.40
2l rartiurs St me it oD 26 | VerExperT rapiD Total IgE 5 test VerExperr  39.60
10 | Tris Otic 118 mi Dervenzoo - 11.00 27 | VerExperT rapiD Toxoplasma Ab 5 test VerExperr - 46.20
L) sl Ll 2210 6| VetoMune 60 TwisT OFF KAWOYAEE VerExperr  15.80
11| Thiafeline 2,5 mg Lever 27.00 18 | VetoSkin 60 TwiST 0FF KAWOYAEE VerExperr  13.00
L e 5 U Sl 18 | VetoSkin 90 TwisT oFF KAWOYAEE VerExperr — 15.20
1] Thyroxanil 200 g 100 biokia Lever 12.50 18 | VetoSkin omesa oi. 250 ml VerExperr  19.90
YT o T T ] oS 8| Vetri Lysine Plus ite-sizep cHews 120 ix. VerriScence  13.50
6113124 | Toltrazuril oroes 10 ml Lever - 12.00 14| Vetri Same 90 mg 30 Siokia VemSaence 21.30
- i ik Usla D 14| Vetri Same 225 mg 30 S1okia VerScence 38.00
12| TrichoCat 120 ¢ Veibseerr - 15.00 17| VeTussin 100 ml Vebxerr  9.80
12 Tr!Digest 40 diokia VerExperr - 12.00 6| WellPlus 20 S10ia 2750
12 | Tris dent 6eL 60 ml DervaZoo 8.00
12 | Tris dent orAL HYGIENE RINSE 237 ml DermaZoo  11.70 14| Zymoral 120 gr LEVEr 30.00
12 | Tris dent water apoimve 473 ml DervaZoo  16.00 141 Zymoral 240 gr LeVer 46.00
10 | Tris-Ophtho wires 50 DermaZoo  11.50
4T Veterinary diets x.v. f.t. | 4T Veterinary diets x.v. i.t.
4T Cat Hairball snacks 15 gr 200 248 4T dog Intestinal 2 kg Enpd tpopn 16.61 20.60
4T cat Intestinal 100 gr npiuypn 123 153 4T dog Intestinal 14 kg Enpd poph 64.12  79.51
4T cat Intestinal 400 gr §npd pogn 465 577 4T dog Mobility snacks 95 gr 322  3.99
4T cat Intestinal 2 kg §npd pogn 18.23 22.61 4T dog Mobility 6 kg Enpd tpopn 4194 52.01
4T cat Obesity 400 gr Enpd tpopn 465 577 4T dog Mobility 14 kg Enpd tpogn 64.12 79.51
4T cat Obesity 2 kg §npd tpopn 18.23 22.61 4T dog Obesity 400 gr kovoépBa 262 325
4T cat Renal 100 gr npiuypn 123 153 4T dog Obesity 2 kg Enpd tpopn 16.61 20.60
4T cat Renal 400 gr §npd tpopn 465 577 4T dog Obesity 14 kg Enpd tpogpn 67.50 83.70
4T cat Renal 2 kg Enpd tpopn 17.90 22.20 4T dog Recovery 400 gr kovaépPBa 262 325
4T cat Skin & Coat snacks 15 gr 200 248 4T dog & cat Recovery 15 x 50 gr okévn 30.00 37.20
4T cat Sterilised 100 gr npiuypn tpo®n 1.23 153 4T dog Renal 2 kg Enpd tpopn 16.61 20.60
4T cat Urinary 100 gr npiuypn tpoph 1.23 153 4T dog Renal 14 kg npd tpopn 64.12  79.51
4T cat Urinary 400 gr §npd tpogn 465 577 4T dog Skin & Coat snacks 95 gr 322 399
4T cat Urinary 2kg €npd tpoph 18.20 22.57 VetExpert x.t. A.T.
4T cat Urinary 6 kg Enpd tpogn 4355 5400  Animal Odor eLmmator 250 ml 7.65
4T dog Dermatosis 400 gr kovaépBa 262 325 Antiseborrhoeic sHampoo 250 ml 8.15
4T dog Dermatosis RaBBIT & POTATO 2 kg Enpé tponph 18.55 23.00 ArthroVet Collagen 60 pakeAdkia 16.30
4T dog Dermatosis rasaIT & PoTaTo 14 kg Enpd tpopn 80.00 99.20 ArthroVet HA Complex 60 Siokia 18.95
4T dog Dermatosis samon 2 kg Enpd tpopn 16.61 20.60 ArthroVet HA Complex 90 &iokia 25.25
4T dog Dermatosis samon 14 kg Enpd tpoph 66.94 83.01 ArthroVet HA Complex sMALL BREED & cATS 60 TWIST OFF KAWOYAEX 15.50
4T dog Hepatic dog 400 gr kovaépBa 262 325  ArthroVet ovesatioup 250 ml 27.75
4T dog Hepatic dog 2 kg Enpd tpoph 1700 21.08  Beautycaresiavpoo 250 ml 510
4T dog Hepatic dog 12 kg Enpd tpogi 7100 88.04 Benzoic shampoo 20 x 15 pakendkia 15.30
4T dog Hypoallergenic 2 kg §npd tpopn 18.55 23.00 Benzoic siawpoo 250 ml 9.20
4T dog Hypoallergenic 14 kg Enpd tpogh 8000 9920 D Checkverm 3060
= = Bg Check strips 13.25
4T dog Intestinal 400 gr kovaépBa 262 325 BioProtect 60 TwIST 0FF KAWOYAEE 19.60
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VetExpert

BioProtect paste 15 ml

CardioVet 90 diokia

Cat Odor ELIMINATOR

Chlorhexidine spray 100 ml

DiarVet 20 g PASTE £KYAOY/TATA

Dog Odor ELIMINATOR

GeriatiVet Dog 45 diokia
GeriatiVet Dog LARGE BREED 45 Siokia
HemoVet 60 diokia

Hepatiale Forte sB & cats 40 TWIST OFF KAYOYAEE
Hepatiale Forte 40 diokia
Hepatiale Forte LArse BReeD 40 Siokia
Hepatiale Liauip 250 ml

Hepatiale Forte aovancen 30 diokia
Hot Spot spray 100 ml
Hypoallergenic siampoo 20 x 15 pakeidkia
Hypoallergenic sHampoo

KalmVet 60 TWIST OFF KAWOYAEX
Kennel Odor euminaTor 500 ml
Laundry Odor eLiMiNaTorR 950 ml
Moisturizing spray 100 ml
Oticurant 24 pakendkia

Otiflush 125 ml

Otihelp 75 ml

Paw Protection 75 ml

PediatriVet 30 pakeAdkia
Proffesional Odor eLimMinaTor 650 ml
ProlactiNo 30 iokia

ProlactiNo LareE BreeD 40 Siokia
Puppy sHampoo

RenalVet 60 TwiST 0FF KAYOYAER
SemeVet 60 diokia

TrichoCat 50 g

TrichoCat 120 ¢

TriDigest 40 diokia

UrinoVet Cat 45 TwisT OFF KAWOYAER
UrinoVet Dilution TwisT oFF kAWOYAEZ
UrinoVet Dog 30 6iokia

Urotest - 10

VetAminex 60 TWIST OFF KAWOYAEE
VetoMune 60 TwIST OFF KAWOYAET
VetoSkin 60 TWIST OFF KAWOYAEE
VetoSkin 90 TwIST OFF KAYOYAEE
VetoSkin omeca oiL 250 ml

VeTussin 100 ml

VetExpert rapid tests
VetExpert rapid Distemper Ag 2 test

VetExpert rapid Distemper-Adenovirus-Influenza Ag 5 test

VetExpert rapid Feline Corona Ab 2 test
VetExpert rapid Feline Corona Ag 2 test

VerExper rapiD Feline Panleukopenia/FIP/Giardia Ag 2 Test
VerExper raPID Feline Panleukopenia/FIP/Giardia Ag 5 Test

VetExpert rapid FIV Ab/FelV Ag 2 test
VetExpert rapid Giardia Ag 2 test
VetExpert rapid HeartWorm Ag 5 test
VetExpert rapid Leishmania Ab 10 test

VetExpert rapid Lyme-HeartWorm-Ehrlichia-Anaplasma 5 test

VetExpert rapid Panleukopenia Ag 2 test
VetExpert rapid Parvo Ag 5 test

VetExpert rapid Parvo-Corona-Giardia 2 test
VetExpert rapid Parvo-Corona-Giardia 5 test
VetExpert rapid Total IgE 5 test

VetExpert rapid Toxoplasma Ab 5 test

DermaZoo
GlycOat sHampoo 237 ml
GlycOat conpimioniNG spPraY 237 ml
GlycoBenz sHampoo 237 ml
GlycoZoo otic 118 ml
GlycoZoo otic 473 ml
GlycoZoo sHamPoo
Tris Otic 118 ml
Tris Otic 473 ml
Tris dent 6eL 60 ml
Tris dent oRAL HYGIENE RINSE 237 ml
Tris dent waTer Apimive 473 ml
Tris-Ophtho wipes 50

X.Te.
10.10
16.50

7.65
6.10
8.50
7.5
10.10
13.20
9.00
13.20
9.70

12.50
14.10
18.75

6.10

13.25

7.00

12.90
15.80
32.00

6.10
15.60
8.65
5.00
5.00

13.25
15.80
12.50
16.30

5.60

13.20

14.20
8.00

15.00
12.00
12.50
16.30

9.80

20.40
11.60
15.80
13.00
15.20
19.90

9.80

X.T.
17.60
49.50
19.80
19.80
26.50
59.00
20.90
19.80
35.20
83.60
78.10
17.60
39.60
26.40
59.40
39.60
46.20

X.T.
11.70
11.70
11.70

9.20

18.40
11.70
11.00

22.00

8.00
11.70

16.00

11.50

i.v.

id.v.

LeVet

Amoxibactin 50 mg 100 diokia
Amoxibactin 250 mg 100 diokia
Amoxibactin 500 mg 100 Siokia
Anaestamine 100 mg/ml 10 ml
Anaestamine 100 mg/ml 25 ml
Arthrilone 90 diokia

Benakor 5 mg 28 diokia
Benakor 20 mg 28 diokia
Carporal 40 mg 20 diokia
Carporal 40 mg 100 &iokia
Carporal 160 mg 20 biokia
Carporal 160 mg 100 &iokia
Clavubactin 62,5 mg 100 diokia
Clavubactin 312,5 mg 100 iokia
Clavubactin 625 mg 100 diokia
Enrobactin 25 mg 10 ml
Enrobactin 25 mg 30 ml
Enrobactin 25 mg 50 ml

Epikal 250 diokia

Finidiar 250 61okia

Finidiar Forte 250 biokia

Finilac 50 pg/ml 15ml
Fungiconazol 200 mg
Fungiconazol 400 mg
Itradrops 50 ml

Lacriforte 15 ml

Lax-a-past 70 gr

Laxatract 120 ml

Meloxidolor 0,5% 20 ml
Meloxidolor 2% 100 ml
Meloxoral 0,5% 5 ml

Meloxoral 0,5% 10 ml

Meloxoral 1,5% 10 ml

Meloxoral 1,5% 25 ml

Meloxoral 1,5% 50 ml
Metocloral drops 30 ml
Metomotyl 5mg/ml 10 ml
Metrobactin 250 mg 100(10x10) iokia
Metrobactin 500 mg 100(10x10) &iokia
NarcoSTART 10 ml
NarcoSTOP 10 ml

Nerfasin ver 25 ml

Novadox props 10 ml

Ophtosan 5 gr

Oticyl ear cLEaner 120 ml
Otimectin ver 10 gr

Phenoleptil 12,5 mg
Phenoleptil 50 mg
Prednicortone 5 mg 100 Siokia
Prednicortone 20 mg 100 diokia
Prepusol 120 ml

Repose 100ml

Sedadex 0,5 mg/ml 10 ml
Sporimune 50 mg/ml 25 ml
Sporimune 50 mg/ml 50 ml
Sporimune 50 mg/ml 100 ml
Thiafeline 2,5 mg

Thiafeline 5 mg

Thyroxanil 200 pg 100 diokia
Thyroxanil 600 pg 100 diokia
Toltrazuril orops 10 ml

Zymoral 120 gr

Zymoral 240 gr

Canine Plus™ muLivitamin 30 AIXoYAIES

Derma Strength Bite-size cHews 30 aixovales

Glyco Flex@® STaGe 3 MINI BITE-SIZES CHEWS 60 AIXOYAIEE
Glyco Flex® stacE 3 BITE-sizen cHEs 120 AxovalEx
Nu Cat muLTiviTamIN 30 AixovalEz

Perio Plus FeLINE BITES 60 AIxoYalEX

Perio Plus stix For bo6s 30 sTicks

Renal Essentials canINE BITE-SIZED CHEWS 60 AIXOYAIEE
Renal Essentials FELINE BITE-SIZED CHEWS 60 AIXOYAIES
UT Strength FeLINE BITES B0 AIXOYAIEE

Vetri Lysine Plus BITe-sizen cHews 120 AixovalEz
VETRI SAMe 90 mg 30 Siokia

VETRI SAMe 225 mg 30 diokia

X.Te
22.70
53.60
79.90
9.20
18.40
25.15
15.50
39.50
12.00
48.00
24.00
80.00
34.50
67.00
123.00
14.90
17.00
18.65
65.00
90.00
190.00
21.50
79.00
120.00
22.00
11.50
11.30
12.00
34.50
60.20
7.45
9.80
8.60
13.55
19.25
16.50
9.95
38.00
73.00
38.70
48.35
17.50
12.00
4.70
10.80
9.30
16.90
20.60
19.00
42.00
8.50
52.00
47.00
42.00
73.50
130.00
27.00
39.00
12.50
31.25
12.00
30.00
46.00

7.90
7.00
10.00
47.00
6.00
9.00
35.00
22.80
9.00
14.00
13.50
21.30
38.00
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TPOIOI EMIKOINONIAL:

Atukn | Beooania | PBIGTUda Atuskn | Boiwtia | ZdkuvBos | KphAtn
AYYEﬁIKﬁ Beobooiou: Apkabdia | Megonvia [Aakwvia | Apyodida

698 3030530 rwthpns Ayyenddkns:

aggeliki@anicell.gr 697 18 88 690
sotiris@anicell.gr

Makebovia | Bpdkn

Atuskn | Hneipos | Auukn EAAdGda | Axaia
Eda FlapaﬂdKn: KopivBia | HAeia | KepaAdovid | Aeukdada

698 30 30430 Ndpyos Mnanadnpas:
eva@anicell.gr 693 6126610

iorgos@anicell.gr
Aturn | Nnaid BA Ayaiou glorg g

Kuknddes | Awberdvvnoal Képkupa Ynootpi€n

MNwpyos lpundpns: ‘Akns Kapakatodvns:
697 22 87 042 2114110700

giorgosg®@anicell.gr akhs®@anicell.gr

Tphpa marketing Texvikés LUuBounos

EAidva NikoAdonouAdou: BaoiAns Nikas:

2114110700 693 74 69 226
marketing®@anicell.gr bill@anicell.gr

inOrder.gr
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